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Kairit Olenko ja Daniel Vasser valiti EKSL aasta parimateks sportlasteks

 

 

 Laupäeval 1.detsembri 2012.a. õhtul

Tallinna Puuetega Inimestekojas toimunud spordiaasta pidulikul galaõhtul kuulutas Eesti Kurtide Spordiliit välja

aasta parimad sportlased.

EKSL on heaks traditsiooniks välja selgitada parimad sportlased, nii täiskasvanute kui ka noorte arvestuses. Aasta

parimad sportlased valiti hääletamise teel EKSL juhatuse poolt. Aasta naissportlaseks valitud talkurlane Kairit

Olenko võitis 3 medalit (kuld, nõbe, pronks) 4.Kurtide EM sisekergejõustikus ja 3 medalit (hõbe ja 2 pronksi)

Toronto MM-il.

Aasta meessportlaseks nimetatud  Danil Vasser (Võru KÜ) saavutus sel aastal 7.koha lühirajas ja sprindis 7.

Kurtide EM-orienteerumises. EKSL parimateks noorsportlasteks nimetati  Jaan-Sulev Öpik (Kaar),kes tõi tänavu

1.Kurtide kergejõustik EM-lt kolm medalit- kuld,hõbe ja pronks .Neidudest oli parim Cathy Saem, kes oli parim

42.Balti Kuulmispuuetega koolinoorte MV lauatennises.

Aasta parima võistkonna tiitli võttis 7. Kurtide EM orienteerumise meeskond- Daniel Vasser, Vaiko Vare ja Martin

Betlem, kes saavutasid

teatevõistlustel neljanda koha.

Eesti Kurtide Spordiliidu võistluste hooaja kokkuvõtted. EKSL viis läbi 14 suuremat vabariiklikku spordiüritust.

Selgitatati välja

ka parimaid aktivistid ja võistkonnad. Aktiivseimad harrastussportlased:

Naiste klassis Kristel Laansoo(Eero), meeste arvestuses Margus Raud (Kaar), tüdrukutest - Cathy Saem (Talkur),

poistest - Vaiko Vare (Eero), naisveteranidest - Ilvi Vare (Eero) ning meesveteranidest - Marko Ojala (Võru). Aasta

klubiks kuulutati EKSL meistrivõistluste tulemuste põhjal koondarvestuses Tallinna Kurtide Spordiseltsi "Talkur".

Jagatati tunnustust ka parimatele vabatahtlikele abilistele ja treeneritele  Timo Tõnisma, Sergei Matvijenko, Edgar

Liim, Ilvi Vare, Priit Berg ja Andrus Siig.

Erimeened - Eino Pevkur osales sel aastal 50 korda Ümber Viljandi järve jooksul.

Külalistest oli kohal Briti suursaadik Chris Holtby ja riigikogu liige Jüri Jaanson.
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Eesti Kurtide Spordiliidu tänab kõiki toetajaid: Hasartmängumaksunõukogu, Kultuuriministeeriumi, Tallinna

Linnavalitsust, Tartu Linnavalitsust ja Eesti Paraolümpiakomiteed.

Pildigalerii...

Viimati muudetud: 06.12.2012 
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